
Ernæringsassistent elev søges til Køkkenet Åkanden

Har du lyst til at blive en del af et hyggeligt og professionelt køkkenmiljø, hvor kvalitet, samarbejde
og gode madoplevelser er i fokus?
Så er det måske dig, vi søger!
Vi søger en ernæringsassistent elev på fuldtid (37 timer) med fast arbejdstid 5 dage om ugen.
Du har fri i weekender og på helligdage.
Om os
Køkkenet Åkanden består af ca. 40 ansatte, der dagligt tilbereder mad til mange forskellige
målgrupper. Vi arbejder både med specialkost og diæter, og vi laver mad i både store og små
gryder – alt fra store produktioner til individuelle portioner.
Hos os er der fokus på faglighed, kvalitet og et godt arbejdsmiljø.

Vi lægger vægt på, at du:
•    Har interesse for sund og velsmagende mad
•    Er fleksibel, ansvarsbevidst og bidrager positivt til samarbejdet
 
Vi tilbyder:
•    Et trygt og positivt arbejdsmiljø
•    Madordning og fri kaffe
•    Hverdagsarbejde – ingen weekender eller helligdage
•    Gode kollegaer og en arbejdsplads i udvikling
 
Interesseret?
Send din ansøgning og CV til: Lone Fløe 
Ansøgningsfrist: 01.05. 2026
Tiltrædelse efter aftale.
 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource
Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.
Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.
Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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